

---

## **PACHET MATERIALE SS CARACAL**

I.D.: 47925461

---

Data  
publicarii 07.07.20

Coduri CPV 44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 3.158,81 RON - 3.158,81 RON

---

Descriere: 1. CIMENT 40 KG 42.5R - 40 saci x 19.3277 lei = 773.11 lei 2. MISTRIE INOX CU MANER DE CAUCIUC - 2 buc x 14.2857 lei = 28.57 lei 3. CANSIUC ZINCAT MANER LEMN 0.8 628519 - 2 buc x 12.6050 lei = 25.21 lei 4. PC52 18MM BARE - 100 kg x 2.8571 lei = 54.29 lei 5. PC52 16MM BARE - 100 kg x 2.8571 lei = 54.29 lei 6. PLASA STM 6 - 5 buc x 125.2101 lei = 626.05 lei 7. PLASA STM 8 - 5 buc x 226.8908 lei = 1134.45 lei

---